НЫIIИСКЛ ИЗ ПРОТОКОЛА No7

заседания конкурсной КОI\Н1ссIш ;щя I10;\ве;\еI11-1я итогов конкурса 11а замещение вакантных должностей

научных сuтрую,иков

17 июля 2024 r.
Присутствовали 10 членов конкурсной комиссии: J\.ф.-м.11. Аветисов В.А.; ;сф.-м.н. Трахтенберr Л.И.;
к.ф.-м.н. Ларичев М.Н.: д.ф.-м.1-1. Кру11янский 10.Ф.; д.х.11. Надточенко В.А., д.б.н. Семенов А.Ю.; д.ф.­

м.н. Мотяю-1н М.13.; д.ф.-м.н. Гриш1-1н М.В.; к.т.н. Солодилов В.И.; к.х.11. Мельников В.П.

Приглашены: нач. отд. кадров Кутырина Г.В., зав. лаб. 0120 Иткис Д.М.

Заседание проходит в интерактивном формате (с использованием платформы Яндекс.Телемост).

1. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 125365 на должность м.н.с., 1.0 ст., лаб. О 120 «Лаборатория

химических источников тока» получены следующие результаты:

ФИО
«за» «против» «воздержался» При,неча11ие

претендентов

Кузовчиков Рекомендован

Сергей 10 о о контракт на 3 года

Михайлович и 3 месяца

2. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 1254 73 на должность инженера-исследователя, 1.0 ст., лаб. О 120

«Лаборатория химических источников тока» получены следующие результаты:

ФИО
При,нечание «за» «против» «воздержался»

претендентов

Рекомендован
Сиротин Максим

10 о о контракт на 1 год
Андреевич

и 3 месяца

Таким образом, по итогам голосования избраны следующие претенденты, набравшие

более половины голосов членов конкурсной комиссии:

1. Вакансия № 125365, Кузовчиков С.М., рекомендован контракт на 3 года и 3 месяца

2. Вакансия №125473, Сиротин М.А., рекомендован контракт на 1 год и 3 месяца

Зам. Председателя конкурсной комиссии ---½':F----1 д.ф.-м.н. Гришин М.В.

1

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}